Приложение № 4
к Положению 

Затраты на обеспечение соблюдения ребенком режима дня в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, находящихся на территории

города Смоленска, с учетом среднего срока использования

указанных запасов и основных средств
	№ п/п
	Наименование предмета
	Единица  измерения
	Количество на одного  ребенка
	Срок             эксплуатации, месяц
	Цена, руб.
	Стоимость на одного ребенка в месяц
	Стоимость на одного ребенка в день

	1
	Полотенце детское
	шт.
	3
	12
	59,00
	14,75
	0,72

	2
	Наволочка верхняя
	шт.
	3
	36
	82,00
	6,83
	0,33

	3
	Простыня
	шт.
	3
	36
	110,00
	9,17
	0,45

	4
	Пододеяльник
	шт.
	3
	36
	220,00
	18,33
	0,89

	5
	Покрывало
	шт.
	1
	60
	250,00
	4,17
	0,20

	6
	Подушка
	шт.
	1
	120
	220,00
	1,83
	0,09

	7
	Матрац
	шт.
	1
	60
	370,00
	6,17
	0,30

	8
	Одеяло теплое
	шт.
	1
	60
	600,00
	10,00
	0,49

	9
	Одеяло байковое
	шт.
	1
	60
	500,00
	8,33
	0,40

	10
	Кружка фаянсовая
	шт.
	1
	12
	37,00
	3,08
	0,15

	11
	Тарелка глубокая
	шт.
	1
	12
	32,00
	2,67
	0,13

	12
	Тарелка десертная
	шт.
	1
	12
	25,00
	2,08
	0,10

	13
	Ложка
	шт.
	1
	12
	25,00
	2,08
	0,10

	14
	Вилка
	шт.
	1
	36
	25,00
	0,70
	0,03

	15
	Ложка чайная
	шт.
	1
	36
	20,00
	0,56
	0,03

	16
	Нож столовый
	шт.
	1
	36
	78,00
	2,17
	0,11

	17
	Кастрюля эмалированная 4,5 л
	шт.
	0,08
	24
	360,00
	1,20
	0,06

	18
	Кастрюля эмалированная 3 л
	шт.
	0,08
	24
	320,00
	1,07
	0,05

	19
	Ведро, эмалированное с крышкой
	шт.
	0,08
	24
	510,00
	1,70
	0,08

	20
	Ковш эмалированный
	шт.
	0,04
	24
	170,00
	0,28
	0,01

	21
	Чайник эмалированный
	шт.
	0,04
	24
	500,00
	0,83
	0,04

	22
	Ведро оцинкованное
	шт.
	0,12
	24
	115,00
	0,58
	0,03

	23
	Ведро пластмассовое
	шт.
	0,12
	24
	90,00
	0,45
	0,02

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	99,03
	4,81


